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edilir mi?edilir mi?
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Kandil bedavaya mı destekliyor CHP’yi? Daha 31 Mart gecesi CHP’nin kazanmaya yüz tuttuğu her
yerde Apo posteriyle PKK konvoyları dolaşmaya başladığında ne olacak peki? “Erdoğan’dan
kurtulmak için buna mecburuz” mu diyecekler yine?.. CHP’li seçmen bunu nasıl yedirecek kendine?
“Ben küstüm, canım biraz ceza vermek istiyor” diyen AK Partili seçmen bunu nasıl yedirecek
kendine?..

Hadi konvoyları atlattık sonra ne olacak? Meclis üyelikleri ve belediye müdürlüklerinde PKK için
ayrılmış kontenjanlara Kandil temsilcileri, DHKP/C temsilcileri oturacak. Ne olmasını bekliyorsunuz,
otoparklar, meyhaneler, barlar için çıkacak kavgalar buzdağının görünen ucu, asıl mesele o
belediyelerin bütçelerine, kamyonlarına, kepçelerine erişimi olan Kandil temsilcilerinin hendekler kazıp
barikatlar kurunca başlayacak. Bu anlar yaşandığında CHP’li seçmen ne diyecek?.. “Ben küstüm,
canım biraz ceza vermek istiyor” diyen AK Partili seçmen ne diyecek?..

31 Mart Mahalli İdareler Seçimleri bir beka meseledir gerçekten; çünkü “Bu bir beka meselesi
değildir” diyenler, kendileri hiç de söyledikleri gibi belediyecilik konuşmuyorlar, sürekli bir intikamdan
söz ediyorlar. Bu ittifakın görünen yüzü CHP-İP-HDP. Bu üçlü kendi tabanlarına konuşurken intikamdan
hükümeti devirmekten, değiştirmekten, Suriye’den, PKK ile mücadeleden, FETÖ ile mücadelen, ABD’yle
ilişkilerden söz ediyorlar. Bunların hangisi belediyecilikle ilgili? Hani beka meselesi değildi? Aynı
ittifak AK Parti’ye doğru konuşurken “Ne alakası var belediye seçimlerinin beka meselesiyle” diyorlar.
Madem sıradan bir belediye başkanı seçimi bu o halde görünmek istemeyen ama ittifakın bileşeni
olan İsrail, neden Türkiye’nin belediye seçimleri hakkında açıklamalar yapıyor?

KARAYILAN BEKA MESELESİNİ İNKÂR EDEMİYOR

31 Mart belediye seçimleri bir beka meseledir gerçekten; çünkü Kandil doğrudan bir aktör ve taraf
olarak bir ittifakın içinde. Murat Karayılan’ın kendi ifadesine göre, “Cumhur İttifakı’na oy vermek
demek Kandil’in yerle bir olması” demekmiş. Peki bu durumda Cumhur İttifakı tarafı “Kandil yerle bir
olsun mu yoksa ayakta kalsın mı ona göre oy verin” dediğinde bunun nesi yanlış oluyor?.. Karayılan
kendisi söylüyor işte, bu seçimlerin bir beka meselesi olduğunu. PKK’nın bekası da Türkiye’nin bekası
da bu 31 Mart seçimleriyle yakından ilgili!..

CHP: BU İTTİFAKI AÇIK EDERSEK ZARAR GÖRÜRÜZ

Kemal Kılıçdaroğlu tam da bu sebeple “Susun belli etmeyin” diye tedbir almaya çalışıyor ama nafile
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bir yerden Karayılan açıklamaya yapıyor onu susturmaya çalışırken öte yandan Sırrı Süreyya Önder,
CNN Türk ekranlarına çıkıp tezgâhı itiraf ediyor.  Kemal Kılıçdaroğlu, “Bu ittifakı açık edersek zarar
görürüz” demiş!..

31 Mart belediye seçimleri bir beka meseledir gerçekten; çünkü Avrupa Parlamentosu bir aktör ve
taraf olarak bir ittifakın içinde. Avrupa’nın ırkçı faşist milletvekilleri bir aktör ve taraf olarak bir ittifakın
içinde…

Doğrudan gavurun, emperyalistin, sömürgecinin, Türkiye düşmanlarının emrettiği “Erdoğan’dan
kurtulmak” görevini yerine getirmek adına FETÖ ve PKK tarafından istila edilmiş CHP’ye belediye
teslim ederken bunu ne adına yaptığımızı iki kere düşünmemiz gerekir. 31 Mart sonrasın bütün yerli ve
milli CHP’lilerin CHP’yi kurtarıp yeniden bir Türkiye partisi haline getirmeleri için mücadele etmesi
gerekiyor. CHP kendi kendini kriminalize ederek imha ediyor. Bu bir çok uluslu cendere ve  CHP’yi bu
cendereden kurtarmak Türkiye’yi kurtarmaktır.
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